



1954

TMMOB

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ
ODASIİZMİR ŞUBESİ BÜLTENİ
YIL:21 SAYI:226 MART 2009Ayda bir çıkar.
Elektrik Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi
Üyelerine Ücretsiz Yollarır.**Elektrik Mühendisleri Odası**
İzmir Şubesi Adına Sahibi:
N. Sedat GÜLŞEN**Yazı İşleri Sorumlusu**
Özcan UĞURLU**Yayın Komisyonu**Avni GÜNDÜZ
M. Macit MUTAF
Ahmet BECERİK
M. Serdar ÇINARLI
Ulaş BİRGÖR
Tahir Emre KALAYCI
Ömer KARAKUL
Semra YAMIŞ
Dilek CERİT**Yayına Hazırlayan**

Kamer TÜRKYILMAZ

Yazışma Adresi:EMO İzmir Şubesi
1337 Sk. No: 16 K:8
Çankaya-İZMİR
Tel/Faks: 0.232.489 34 35
izmir@emo.org.tr
http://izmir.emo.org.tr**Yayın Türü**

Yerel Süreli Yayın

BaskıEMKA Matbaacılık
1203 Sok. No : 18/A
Baltalı İş Mrk. C Blok
Yenişehir-İZMİR
Tel : 0232. 457 43 43**Baskı Tarihi:**

09.03.2009

Basım Adedi

3500

EMO İzmir Şubesi Bülteninde
yayınlanan her türlü haber ve yazı
izin almak koşulu ile kullanılabilir.
Yayınlanan yazılardan yazarları
sorumludur.

YEREL SEÇİMLER ÖNCESİ KENTE BAKIŞ

29 Mart 2009 tarihinde gerçekleştirilecek yerel seçimler öncesi kent yönetimine talip adaylar kendilerini ve kente ilişkin projelerini sunmaya çalışıyorlar. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun 8-10 Ocak 2009 tarihleri arasında düzenlediği kentin sorunlarına ilişkin 73 bildirim sunulduğu ve bir de panelin yapıldığı İzmir Kent Sempozyumu'nda mevcut yerel yöneticileri ve yeni aday olacakları maalesef pek göremedik. Adayların söylemleri ve bu güne kadar yerel yönetimlerin çalışmaları göz önüne alındığında Kente yönelik çözüm arayış yöntemlerinde eksiklikler ve yanlışlar olduğu ortadadır.

Kentin asıl sorunları göz ardı edilip, kentin sorunlarının çözümü sermayenin dinamikleri ve devletin dinamiklerinin bir araya gelip İzmir'de yapacakları yatırımlara bağlanmaktadır. Son günlerde basında da yer alan İTO ve EBSO Başkanlarının, Başbakan ile Expo alanının ranta açılması arayışı için görüşme haberlerinde olduğu gibi. Kentin altyapısına ilişkin başta yerleşim, ulaşım, su, enerji, haberleşme gibi birçok sorun varken ve bunlara ilişkin ana planlar tamamlanamamışken, kente ilişkin yapılan üst ölçekli planlar ile tarım alanlarının yapılaşmaya uygun hale getirilmeye çalışılması, kentin plansız büyümesi, altyapı sorunlarının artması ve nüfusun artması ile de sosyal yapı sorununun artması sonucunu doğuracağı ortadadır. Yerel yönetimler kentin sorunlarına ilişkin çözümleri planlama süreçlerinde, örgütlü tüm kesimleri, özellikle meslek odalarını bu sürece katılmalarını sağlamalıdır. Kente ilişkin üniversitelerin ve meslek odalarının bilime, tekniğe ve hukuk kuralarına aykırı olduğunu belirttiği projeler yerel yönetimler tarafından hayata geçirilmemelidir.

Yerel yönetimler altyapı düzenlemelerinde enerji ve haberleşme gibi meslek alanımızla ilgili konuları doğrudan kendi sorumluluklarında görmemektedirler. Yapılaşmalara izin verilmesi sonucu oluşan enerji taleplerinin artışının çözümü doğrudan enerji sağlayan kurumun sorumluluğunda görülmekte, enerji sağlayan kurum ile belediyeler arasında gerekli koordinasyon sağlanamamaktadır. Bu eşgüdüm eksikliği sonucunda enerji sağlayan kurumun yapması gereken enerji bağlantı yeri temini ve bu bağlantı noktasında yapılacak tesisler vatandaşın sırtına yüklenmektedir. Sonuç olarak sorun kentlinin sorunu haline gelmektedir.

Bunun yanında baz istasyonlarının yoğun kurulumu ve gerçekleşen elektromanyetik kirlilik yerel yönetimlerin sorunu haline gelememiştir. Sokağa dökülen çöp kadar, elektromanyetik kirlilikte yerel yönetimlerin sorumluluğundadır. Baz istasyonlarının yerleri konusunda firmalar ile belediyeler planlama yapmalı, sağlığa ve tekniğe aykırı uygulamalardan vazgeçmelidirler.

Doğalgaz, İzmir'de öncelikle sanayide ve sonrasında aşamalar halinde kentin değişik birimlerindeki konutlarda kullanılmaya başlandı. Doğalgazın dağıtımı İzmirgaz A.Ş. tarafından gerçekleştirilmektedir. Yapılan dış ve iç tesis uygulamalarında özellikle elektriksiz önlemlerdeki eksiklikler ve yanlışlıklar Şubemizce firma yetkililerine sözlü ve yazılı olarak iletildi. Özellikle topraklama tesisatı, patlayıcı ortamlar elektrik tesisatı ve gaz algılama sistemlerinin kullanımı konularında can ve mal kaybına neden olabilecek eksikler ve yanlışlar yapılmaktadır. Her şeyden önce İzmirgaz bünyesinde muhatap olabileceğimiz bir meslektaşımızın kurum bünyesine çalışıyor olması ve yapılan yanlışların ve eksiklerin bir an önce giderilmesi gerekmektedir. Aksine bu eksik ve yanlış uygulamalar devam ettiği sürece kentimizin can ve mal güvenliği riskinin boyutu iyice artmış olacaktır.

Mitolojide İzmir kadın şehri olarak bilinmesine karşın özellikle son yıllarda yerel yönetimlerde kadınların yer alma oranlarındaki azalma belirgin bir şekilde göze çarpmaktadır. İzmir'i kadınların yerel karar süreçlerinde ve mekanizmalarında yer aldığı, kadın-erkek eşitliğini savunan ve uygulayan çağdaş bir kent olarak bilmek ve görmek istiyoruz.

Kentlerimizin bilimsel düşünceyi ön planda tutan, kararları ve uygulamaları ile yaşantımızı aydınlatacak yöneticiler tarafından yönetilmesi umudu ile...

Özcan UĞURLU
Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi